c0p§&
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunnA MUNTcTPAL DE cAcERES

Ofício n'39512021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 19 de abril de202l.

A Sua Excelência o Seúor
MAX JOEL RUSSI
NOME PARLAMENTAR (MAX RUSSI)
Deputado Estadual
Gabinete 119

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Maggi no 6, Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-901 | Cuiabá-MT

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 19 de

abril de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presenga de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 26512021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria do ilustre vereador X'ranco Valério Cebalho da Cunha - PROS:

Atenciosamente,

Temdtica: "Indica ao Deputado Estadual Max Russi e ao

Governador do Estado, Senhor Mauro Mendes, que se

possível implementem Programas Solidários para as

micros e pequenas empresas atingidas por medidas como o

toque de recolher e o fechamento obrigatório do comércio
não essencial."

Domingos Olivei
Presidente da Câmara

Sontos

@mRuaGeneralosório_Centro|Cáceres-MT_CEP:78.2l0-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www"cacerB-q-mt.leg.brl

9,20+

ECI - El1P. BRAS. UE C0RREI0$riE;TELE6RAF0S

As: 24300063 - t1C C/tCEllIS

CACERES ;, 'i:ij ;:::t""',,, i ir: " |'|T

CNP.I. . ., : :140283'164Íi3049 ::ins, çjf,,', iB0IA,4S15
()()l'{Pl?r)VANTE Otl CI.ITNÍE

Cllonts, . : (]AI,IARA }{IINICIPAL 0tlCEÍiES

CNPJ/CPÍ:. ; 039603330001ti0

0oc. Post...,.... : 426944925

0ontrato...: 9912325441 0od. l\clm.; 13204211

H:tlTl',:ilf i-[lü:1,fi [::::
li,ii:3 l' -liliü llii.,[i'1" g-1y1-'11l**

A FATTJIlAR

li:3!i!li,{:'!:r l'.i.,.'
.ll**x{f:

iiilt*grr't:-1ffi'ülffiffiffi;àsratüiá'
ll!?l'llftill'li'i';u;';"';16

vari açôos do

ltiiiJ':lil il"tiàüiáu contraruais

Cep0estino: 7804$'903 (l'l'l'/Cuiaha)

Pesoreal (0).,,..,.: 28

Peso Tarifadrr:.....,: 0,028
QBJ[[$""==::) t]R495001 455llR

CARTA Hü 81 CIIAN(I Ii,,;.I ... ... I 9,201.. Val or clo Ports(tf$) . .,:' "" "§, 20 '!t:
ti :

Csp l]esl;ino: 7804S903 (l{t4utana)

Peso roal (G), .. ... , : ;,,. 25':i'
Poso Tarifaclo:...... : 'ÔlOáS'

flsJ§f[:::;;;r=) BR4§]ii0ü146$BR
:

CARTA RG U1 CHAN(j E . ,1 ,:;' r; 9,20+
Valor clo Porto(tàl;). . r ' '. t)i2Ô '' '

CopOsstino; ?804$903 (lll'/Culaba)

0Es0RrÇÀ0

OARTA Rü 81 CIIANC E

Valor {o Ponts(Rfi)..:

(iTt], PREÇOffiIi)

1 9,20+
9,20

9,20+

Poso real (§)... ... . : 8
Peso Tarifaclol..,.,,: 0,023
tlBJEI0=:lE:*s> 8R4950014728R

CARTA RO 81 CHANC E 1

Valon do Ponts(l$).. : 9,20
Cop0ostino: 7804$.9010lT/Cuiaba)
Peso real (G)....,.. ; , ,?3 ,

R§: ' - :.--;.;,.?a:,;:l:i*

Notrto:lWtll9'

Ass, Rosronsavn'' "' -:-.-.-

;t*, dili;;-']ffi*' E orvÉrtEs'Lt'r n53s/18

Poso Tarlfado:....,,: 0i023'0BJFTo:Ê=>
HJi49500I4B6BB. - .

OARTIl R0 Bl CHANC E i;i . ::1:t1'!:i'!;:;:t '

Valor do Porte([õli)..: ',"
Càp0ostlno: 78üi$9031lífli
Peso real (0).... .. . : 20

Peso Tarlfaclo:......: 0,020
0BJET[F*:) 8R49 00149í)BR

CARTA R0 81 CIIANC Í: 1 9,20+
Valor clcr Porte(ÍlJ;)..: 9,20
Cop 00st,in0: f8049-Vql (MIlCuiabâ)

Poso real (ü) . , . ;:.i.; l ., rt'' 28

Peso lhrlfaclo:...,.;ni. 0,028
gt3Jgttr=:'> ún+§SóotSOSpn,,

CARTA R6 81 íjHANC H ,l'j,r,jt;r:, 9,20+
Valor tlo Porto(lll;).. : ,i",r§,20i'
Cep0estino: 78049-901 (H'TCuiab-aI..

Pêso real,,(G):;,..., : 25
Poso TanJfadOl ;.i':ii:."Í;'.',tii 18,Q"f$i. ,,' - ,,r

0BJEI0*::'> BR4SJ5(J015128R

.,'.. l;;.

TOIhL Utl ATÉNI]I}1EMIÜ(R'Iü 03,60

Valon 0eclaraclo nâo sol lcltaclo(ltl;)
No caso cle ob,loto cotn valor^,

utlllze o ssrv'lço acllclonal clo valor declarado,

A FAIURAR

Reconlmco a prêstaçâo clo(s) sorvicO(s) aclma
prestaclo(s), 0(s) quâl (ís) paúâii:d: nrorliants

lH:',ll::,::,l:..1',1:ll:^9*^y3l lt*.fl llit tL'

l.Xt1):-1ty[:1i: }[X;i:':1it3i,:' i-:tli:ffi['

mt*Pilüliu:tnm'

ioiru ut, AtFJ'llllH[NIU
(Rli) 63,60